2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ДНЕПРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОДУГИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  «26» сентября 2024 года                                                                                             №31

О признании утратившими силу отдельных решений Совета депутатов Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области

Совет депутатов Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Решение Совета депутатов Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области от 11.02.2009 г. №8 «Об утверждении Положения «О порядке проведения конкурса на замещение муниципальной должности – Главы Администрации Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области».
1.2. Решение совета депутатов Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области от 17.07.2009 №3 «Утверждение конкурсной комиссии на замещение муниципальной должности – Главы Администрации Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области».
1.3. Решение Совета депутатов Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области от 17.07.2009 г. №4 «Утверждение проекта контракта, с лицом назначенным на должность Главы Администрации Днепровское сельское поселение Новодугинского района Смоленской области».
1.4. Решение Совета депутатов Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области от 23.11.2009 г. №18 «Об установлении размера должностного оклада и размеров дополнительных выплат Главе администрации Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области, осуществляющему свои полномочия на постоянной основе».
1.5. Решение Совета депутатов Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области от 01.06.2012 г. №18 «Об объявлении конкурса на замещение вакантной должности Главы Администрации Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области».
1.6. Решение Совета депутатов Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области от 01.06.2012 №19 «Утверждение проекта контракта, с лицом, назначенным на должность Главы Администрации Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области».
1.7. Решение Совета депутатов Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области от 01.06.2012 №20 «О создании конкурсной комиссии на замещение вакантной муниципальной должности Главы Администрации Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области».
1.8. Решение Совета депутатов Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области от 18.06.2012 г. №21 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области от 01.06.2012 №20»
1.9. Решение Совета депутатов Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области от 24.09.2014 г. №3 «О внесении изменений в Положение «О порядке проведения конкурса на замещение муниципальной должности – Главы Администрации Днепровского сельского поселения Новодугинского Смоленской области».
1.10. Решение Совета депутатов Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области от 25.09.2014 №4 «Об объявлении конкурса на   замещение вакантной         должности             Главы Администрации Днепровского сельского поселения  Новодугинского       района Смоленской области»
1.11. Решение Совета депутатов Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области от 24.09.2014 г. №5 « «Утверждение проекта контракта с лицом, назначенным на должность Главы Администрации Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области».
1.12. Решение Совета депутатов Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области от 24.04.2017 №14 «О внесении изменений в Положение «О порядке проведения конкурса на замещение муниципальной должности – Главы Администрации Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области».
1.13. Решение Совета депутатов Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области от 24.04.2017 г. №15 «Об объявлении конкурса на   замещение вакантной         должности             Главы Администрации Днепровского сельского поселения  Новодугинского       района Смоленской области».
1.14. Решение Совета депутатов Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области от 24.04.2017 г. №16 «Утверждение     проекта       контракта с лицом,   назначенным   на  должность Главы Администрации  Днепровского     сельского  поселения Новодугинского  района Смоленской  области».
1.15. Решение Совета депутатов Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области  от 24.04.2017 г. №17 «О   создании    конкурсной   комиссии на замещение  вакантной муниципальной должности Главы  Администрации     Днепровского  сельского поселения   Новодугинского  района Смоленской  области».
1.16. Решение Совета депутатов Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области от 15.02.2018 года №6 «Об утверждении Положения о порядке представления и рассмотрения ежегодного отчета Главы Администрации Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области о результатах своей деятельности, деятельности Администрации Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в Новодугинской районной газете «Сельские зори».

Глава муниципального образования
Днепровское сельское поселение
Новодугинского района
Смоленской области                                                                                       А.И. Хлестакова
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]